
 
DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO č.1 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

  

 1. OBJEDNATEL:  
Obchodní firma: Město Hořice  
IČ: 00271560  
DIČ: CZ 00271560  
Sídlo: náměstí Jiřího z Poděbrad 342, Hořice  
Zastoupený: starostou Ing. arch Martinem Pourem  
 
2. ZHOTOVITEL:  
Obchodní firma: Digitronic CZ s.r.o.  
Sídlo / místo podnikání: Za Pasáží 1429, 530 02 Pardubice  
Zastoupený / jednající: Tomáš Hejčl, jednatel společnosti  
IČ: 48168017  
DIČ: CZ48168017  
Bankovní spojení: ČSOB a.s.  
číslo účtu: 111679298/0300  

2. Předmět smlouvy 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 4.9.2023 smlouvu o dílo na projektové práce s předmětem díla 
„PD vestavba ZŠ Na Daliborce“ v rozsahu a za podmínek specifikovaných výzvou, nabídkou 
zhotovitele a smlouvou o dílo. 
 
2.2. Dodatek č. 1 spočívá: 
Prodloužení termínu dodání kompletní projektové dokumentace z důvodu komplikovanějšího 
doprojektování AV techniky do 9.1.2024. 

3. Termín realizace  
 

3.1. Původní termín dokončení a předání díla zhotovitelem: do 15.12.2023  
 
3.2. Nový termín dokončení a předání díla zhotovitelem: do 9.1.2024  

 

15. Závěrečná ustanovení 

15.1.Ostatní články a ujednání předmětné smlouvy o dílo zůstávají nedotčeny a v platnosti. 
 
15.2. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 
a objednatel 2 potvrzené výtisky. 
 
15.3. Tento dodatek je platný po podpisu dodatku smlouvy oběma smluvními stranami a účinný 
zveřejněním v registru smluv. 
 
15.4. Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou Města Hořice RM9/27/2023 ze dne 6.12.2023 
                                              

 

V Hořicích dne: …… .2023                                                           V Hradci Králové dne: 8.12.2023 

 

 
… ……………...                                                           ……………..                                     

Objednatel                                                                                              Zhotovitel 

 

Digitally signed by Tomáš Hejčl
DN: C=CZ, 
OID.2.5.4.97=NTRCZ-48168017, 
O=Digitronic CZ s.r.o., OU=1, CN=Tomáš 
Hejčl, SN=Hejčl, G=Tomáš, 
SERIALNUMBER=P586747
Reason: I am the author of this document
Location: digitronic
Date: 2023-12-08 09:26:55
Foxit PhantomPDF Version: 9.7.5


